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34. Woche im Jahreskreis 
 

  Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
 

Sonntag 20. November 
34. Sonntag im  

Jahreskreis 
Christkönigssonntag 

 

8:30 
8:30 
8:30 
9:45 

 10:00 
11:30 

     18:30 

 

AS 
GR 
HL 
OF 
HL 
HL 

  HL 

 

   Hl. Messe für † Eltern Franz u. Johanna und † Großeltern Franz u. Katharina Hammerl 
   Hl. Messe für † Franz und Maria Schuster 
   Hl. Messe für † Elisabeth Petras (P) 
   Hl. Messe für † Geschwister und † Franziska Denk von Johann Denk 
   Jungscharmesse für die Pfarrgemeinden mit anschl. Punsch (G) 
   Taufe: Emilio Grießner (P) 
   treff•punkt, die etwas andere Messe für † Rudolf Hirsch (P) 

 

Mo 21. November 
Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem 

 
 

 

 
 

    
 

Di 22. November 
Hl. Cäcilia 

15:00-17:00 
18:30 
18:30 

HL 
HL 
HL 

    

    Café Zeitreise (PZ) 
    Hl. Messe für † Eltern und Angehörige (G) 
   Kirchenführung im Dunkeln mit Herbert Fürnkranz (P) 

 

Mi 23. November  
Hl. Kolumban 
Hl. Klemens I. 

 

8:00 
17:30 

17:00-18:00 
18:00 
18:30 
18:30 
19:00 

 

HL 
AS 
HL 
AS 
HL 
HL 
AS 

 

   Hl. Messe für † Kaplan und Ecuador-Missionar Bernhard Ruf (P)  
   Rosenkranz & Beichtgelegenheit 
   Jungscharstunde (PZ) 
   Hl. Messe – Dank & Bitte 
   Eucharistische Anbetung (P) 
   Hl. Messe (KH) 
   Sprechstunde des Pfarrvikars 

Do 24. November 
Hl. Andreas Dung-Lac und Gefährten 

  

  7:00 
 

 HL 
   

 Hl. Messe (SrH)     

            

Fr 25. November 
Hl. Katharina von Alexandrien 

           

           8:00 
9:00 

17:00-17:15 
17:30-17:45 
18:00-18:15 

 

 HL 
 HL 
 HL 
 HL 
 HL 

       

      Hl. Messe für † Legionäre und Hilfslegionäre (P) 

   Adventkranzsegnung der VS Kirchenplatz (P) 
   Kurzadventkranzsegnung in Suttenbrunn 
   Kurzadventkranzsegnung in Mariathal 
   Kurzadventkranzsegnung in Magersdorf 
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34. Woche im Jahreskreis 
 

            
    
           
 
  
   
               
 
 
 
 
 
 

 

Sa 26. November 
Hl. Konrad und hl. Gebhard 

Marien-Samstag 

 

7:30 
16:00-16:15 

16:00 
16:30-16:45 

17:00 
 

17:00 
18:30 

   

 HL 
 HL 
 HL 
 HL 
 AS 

 
  HL 
  HL 

    

   Laudes (P) 
   Kurzadventkranzsegnung am Hauptplatz 
   Feierliche Adventkranzsegnung mit Let´s Sing (G)   
   Kurzadventkranzsegnung vor der Gartenstadtkirche 
   Hl. Messe für † Ehemann Alois Zeinler u. † Brüder Schaufler, mit Adventkranzsegnung und 
   Vorstellung der EK-Kinder, anschl. lädt der AS-Chor zu Punsch, Glühwein u. Adventkuchen 
   Feierliche Adventkranzsegnung mit den Firmlingen (P) 
   Hl. Messe für † Ingeborg Berdan, mit Adventkranzsegnung (SBZ) 

 

Sonntag 27. November 
1. Adventsonntag 

 

8:30 
8:30 
9:45 

10:00 
15:00-16:00 

18:30 

 

GR 
HL 
OF 

  HL 
  HL 
  HL 

 

   Hl. Messe für † Hilda Neunteufel 
   Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (P) 
   Hl. Messe für † Hannes Sohler und seine † Eltern von der Familie 
   Hl. Messe für † Karl Grubmann sowie für † Rosa Daferd, mit Segnung der Herbergsbilder (G) 
   1. Sternsingerprobe (PZ) 
   Hl. Messe für † Amandus Schwarz, mit dem Kirchenchor (P) 

Am 27.November von 15:00-16:00 findet die 
1. Sternsingerprobe im PZ statt. 

Es werden auch heuer wieder Begleitpersonen 
gesucht. Anmeldung über die Homepage 
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34. Woche im Jahreskreis 
 

  


